

#### تسهیلات ازدواج بانک

#### توسعه تعاون از ۱۹ هزار میلیارد ریال گذشت

بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تاپایان بهمن ماه ۱۹ هزار و ۶۳۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد. مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد:در طول ۱۱ ماه سال جاری شعب بانک توسعه تعاون در سراسر کشور ۹۵۷۵ فقر تسهیلات ازدواج پرداخت کرده اند.

محمد شیخ حسینی افزود:سهمیه تسهیلات ازدواج بانک توسعه تعاون در سال جاری ۲۰ هزار میلیارد ریال است که تا پایان بهمن ماه بیش از ۹۷ درصد تکلیف قانونی عملیاتی شده است.

وی ادامه داد:بانک توسعه تعاون یکی از بانک پیشرو در زمینه عمل به مصوبه تسهیلات تکلیفی است به گونه ای که سال گذشته نیز به ۱۰۰ درصد تکالیف خود در تسهیلات ازدواج عمل کرده ایم.

شیخ حسینی بیان کرد: در حوزه تضمین تسهیلات ازدواج بر اساس مصوبه بانک مرکزی یک ضامن از متقاضی گرفته می شود.

وی اظهار کرد:بر اساس مصوبه ابلاغی بانک مرکزی تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها از ابتدای سال ۹۸ بوده مبلغ «۱۸۰ میلیون تومان» و برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۲۳ سال مبلغ «۲۲۰ میلیون تومان» تعیین شده است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون یادآور شد:به هر یک از زوجین که مشمول ماده (۵۰) قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران باشند، مبلغ ۳۶۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج تعلق می‌گیرد.

به گفته شیخ حسینی،متقاضیانی که سن ازدواج آنها در زوج‌ها زیر ۲۵ سال و در زوج‌ها زیر ۲۳ سال باشد و مشمول ماده (۵۰) قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران باشند، مبلغ ۴۴۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج تعلق می‌گیرد.

از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه:

**پست بانکک ایران ۶۱,۷۸۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد** اداره کل اعتبارات پست بانک ایران از پرداخت ۴۱ هزار و ۸۲۵ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغی معادل ۶۱,۷۸۲ میلیارد ریال از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه در جهت اقدامات امیدبخش دولت سیزدهم خبر داد.

بر اساس این گزارش، بانک در ۱۱ ماه گذشته، ۱۳ هزار و ۹۷۲ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۲۸,۴۵۰ میلیارد ریال، ۱۱ هزار و ۸۴۴ فقره به مبلغ ۷,۵۶۹ میلیارد ریال تسهیلات فرزند آوری و ۵ هزار و ۶۰۳ فقره تسهیلات اشتغال کمتبه امداد به مبلغ ۶,۸۲۵ میلیارد ریال به مشمولان پرداخت شده است.

همچنین در این باره زمانی، ۱۰ هزار و ۴۰۶ فقره تسهیلات مشاغل خانگی، ودیعه مسکن، تبصره ۱ و ۲ ذیل ماده ۶۹ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ودیعه ساخت یا خرید مسکن فرزند سوم (جز۳) بند (الف) تبصره ۱۶ قانون بودجه کل کشور، طرح های سفرهای استانی، بدالف تبصره ۱۸ قانون بودجه، خسارت سیل و آب گرفتگی، ماده ۴ قانون چشمت تولید مسکن و اشتغال بهزیستی به مبلغی معادل ۱۸,۹۳۸ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.

بر اساس این گزارش، پرداخت تسهیلات تکلیفی در جهت سیاست‌های دولت سیزدهم برای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و اشتغال زایی انجام شده است.

#### سعید توتونچی ملکی عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن شد

سعید توتونچی ملکی با حکمی از سوی سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، به سمت عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن منصوب شد.

در حکم صادره برای وی آمده است: « نظر به تعهد، تخصص و تجربه جنابعالی و با عنایت به مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۵ مجمع عمومی بانک صنعت و معدن، به موجب این حکم به سمت عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن منصوب می‌شوید.

میدورام در سایه عنایت پروردگار بلند مرتبه، با همفکری و همدلی کارکنان کوشای بانک صنعت و معدن و همکاری با نهادهای تخصصی مرتبط، در نیل به اهداف و برنامه های آن بانک و پیشرفت و تعالی همه جانبه مادی و معنوی کشور، پیروز و سربلند باشید. همکار، همدلی و همراهی در این مأموریت دسته جمعی پیش شرط موفقیت است. امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به عدالت محوری، انقلابی گری، مردم داری، پاکدستی، فساد ستیزی و قانون مداری در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات مجدانه بکوشید.»

گفتنی است، سعید توتونچی ملکی با مدرک تحصیلی دکتری علوم اقتصادی، پیش از این رئیس امور برنامه و بودجه استان ها در سازمان برنامه و بودجه کشور بوده و در سنوات قبل نیز مسؤولیت هایی نظیر معاونت حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان امور مالیاتی کشور، مدیر کل دفتر امور استان های وزارت امور اقتصادی و دارایی و پژوهشگر ارشد و عضو هیات علمی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی را در کارنامه خود دارد.

سختگوی مرکز مبادله ارز و طلا با بیان اینکه احراز سکه در مرکز مبادله در حال انجام است، گفت: به‌زودی طی روزهای آینده حراج بعدی را اعلام می‌کنیم تا کسانی که در این حراج موفق به خرید نشدند، این فرصت برایشان فراهم شود.

اصغر بالسنی درباره فرآیند حراج سکه در مرکز مبادله بیان کرد: دیروز اولین حراج سکه در مرکز مبادله در حال انجام است. فرآیند ثبت‌نام و احراز هویت از سوی متقاضیان از روز گذشته آغاز شده و دیروز از ساعت ۱۲ تا ۱۵ فرصت ثبت سفارش‌ها وجود داشت. اما با توجه به کندی در سامانه، کسانی که نتوانستند ثبت‌نام و احراز هویت کنند، تا قبل از ساعت ۱۵ این امکان برایشان فراهم است که ثبت‌نام کرده و اقدام به سفارش‌گذاری کنند.

وی با بیان اینکه از ساعت ۱۲ تا ۱۵ امکان سفارش‌گذاری وجود داشته، گفت: با توجه به تقاضای گسترده، کسانی که امکان ثبت‌نام، احراز هویت و ثبت سفارش را تا ساعت ۱۵ دارند، این کار را انجام می‌دهند. اگر کسانی نتوانستند این مراحل را انجام دهند، هیچ عجله‌ای وجود ندارد؛ زیرا این اولین حراج بود و به‌زودی طی روزهای آینده حراج بعدی را اعلام می‌کنیم تا کسانی که در این حراج موفق به خرید نشدند، این فرصت برایشان فراهم شود.

نایب رئیس اتاق مشترک ایران و سوریه با بیان اینکه بانک مرکزی ایران با تاسیس بانک مشترک با سوریه موافقت و مجوز آن را صادر کرده است، گفت: توافقات بین ایران و سوریه را دولت‌ها انجام می دهند اما بخش خصوصی اجرا می‌کند.

علی اصغر زبردست در در همایش معرفی فرصت‌های ورود به بازار سوریه افزود: اتاق مشترک ایران و سوریه جلسات زیادی در سال‌های اخیر برگزار کرده است و امیدواریم که توافقات انجام شده به مرحله اجرا نزدیک شوند.

### امضای تفاهم‌نامه مشترک بین بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران

مدیران عامل بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران با هدف استفاده حداکثری از ظرفیت ها و توانمندی‌های یکدیگر، تفاهم‌نامه همکاری مشترک ۵ ساله امضا کردند.

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن پس از امضای این تفاهم‌نامه گفت: با توسعه زیرساخت‌های اعتباری و استفاده از تمامی ظرفیت‌های در اختیار بانک مسکن، امروز این آمادگی وجود دارد تا با توانی مضاعف از فعالیت‌های بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ویژه در حوزه ارزی حمایت کنیم و این ظرفیت‌های ارزشمند را هم جهت با شعار سال در خدمت فعالان اقتصادی و شرکت‌های بزرگ قرار دهیم.دکتر حسینی افزود: حجم فعالیت‌ها و پروژه‌های شرکت ملی صنایع مس، قابل توجه است و انجام این مهم جز با وجود یک تیم کارآمد، منسجم و حرفه‌ای میسر نیست. بی شک، این حجم از فعالیت‌ها حاکی از توانمندی بالای شرکت ملی صنایع مس در زمینه‌های مختلف است.

وی همچنین با ارائه گزارشی از جدیدترین برنامه‌های اجرایی بانک مسکن افزود: به لطف حضرت حق و به پشتوانه تلاش و همت

### مهمترین اولویت بانک صادرات ایران، ارائه راه‌حل به بخش تولید است

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: شناخت نیازها و ارائه راه‌حل مناسب برای تامین مالی بهینه بخش‌های مختلف اقتصادی، مهمترین اولویت بانکداری جامع در بانک صادرات ایران است.

محسن سیفی با تشریح اقدامات و اصلاح ساختارهای انجام شده در بانک، افزود: بانک صادرات ایران به منظور تقویت همکاری و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و تجربیات ۷۲ ساله خود در خدمت به واحدهای اقتصادی، دستاوردهای مهمی را از طریق زیرمجموعه‌های بانکداری جامع رقم زده و در این راستا، معاونت بانکداری جامع در این بانک به دنبال اصلاح برخی ساختارهای کلان از سال ۱۴۰۱ با تشکیل سه اداره کل «بانکداری شرکتی»، «بانکداری خرد و بازاریابی» و «بانکداری اختصاصی، تجاری و مبالغه بازار»، در ارائه خدمات ویژه و جامع به واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی موفق به کسب دستاوردهای مهمی شده که عمدتا بر شناخت و رفع نیازهای تک تک مشتریان و تأمین مالی بهینه بخش تولید و استمرار اشتغال متمرکز بوده است.

او افزود: مدیریت درخواست‌ها و نیازهای مشتریان و واحدهای تولیدی، تأمین مالی شرکت‌ها و سازمان‌های بزرگ پالایشی، پتروپالایشی، خودروسازی، فولادی، معادن، دارویی، بهداشتی، مواد غذایی، بیمه‌ای، کارگزاری، صندوق‌ها و سازمان‌ها از طریق انعقاد



سختگوی مرکز مبادله ارز و طلا در پاسخ به اینکه اختلال در سایت مبادله طلا چه زمانی برطرف می‌شود، گفت: سایت در حال حاضر در دسترس قرار دارد اما سرعت آن کندی دارد که برطرف کردیم و فرآیند ثبت‌نام، احراز هویت و قیمت‌گذاری انجام می‌شود؛ اما به دلیل تقاضای گسترده کمی با کندی همراه است. از این رو بهتر است متقاضیان زمانی که ترافیک شبکه کمتر است، فرآیند ثبت‌نام و احراز هویت را انجام دهند.

بالسنی خاطرنشان کرد: با توجه به زمان‌بندی، هفت روز هفته

وی با برشمردن برخی مشکلات پیشروی تجارت دو کشور، تصریح کرد: بحث اصلی مشکلات در نقل و انتقالات پولی است بانک مرکزی ایران با تاسیس بانک مشترک موافقت و مجوز تاسیس را صادر کرده است و باید بانک سوریه در این زمینه همکاری را بیشتر کند و امیدواریم که سفیر دستورات لازم در این زمینه را بدهند.

زبردست با بیان اینکه هزینه حمل و نقل و رفت و آمد به سوریه است، ادامه داد: بازرگاشایی مرز زمینی جاذب اهمیت است علاوه‌بر این بخش خصوصی سوریه علاقه

### امضای تفاهم‌نامه مشترک بین بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران

تک‌تک همکاران ارزشمند خود، شاهد سرعت بی‌نظیر بانک مسکن در طی کردن مسیر رشد و توسعه هستیم.

وی گفت: در واقع بانک‌ها به عنوان واسطه‌گران مالی، پول خرد مردم جامعه را به سمت اقتصاد مولد در کشور هدایت می‌کنند و آن را در اختیار فعالان واقعی اقتصادی قرار می‌دهند. بانک مسکن نیز از این قاعده مستثنی نیست و همواره در این زمینه پیشرو بوده است. علاوه بر این، بانک مسکن دارای شرکت‌های زیر مجموعه فعال در حوزه ساخت مسکن است که ضمن توجه جدی به اجرای پروژه‌های متعدد ساخت و ساز و مسکن سازی، با ورود به شهرسازی، در سطح تمدن‌سازی هم مطرح شده است.امیر خرمی‌شاد مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس نیز در مراسم امضای این تفاهم‌نامه ابراز امیدواری کرد که همکاری‌های مشترک بانک مسکن با شرکت ملی مس برای مردم منفعت و برکت داشته باشد.وی ادامه داد: شرکت ملی صنایع مس ایران مصمم به اجرای پروژه‌های بزرگ در زمان‌بندی خاص خود است و برای این مهم به همراهی سیستم بانکی کشور نیازمند است.خرمی شاد تصریح کرد: با برگزاری جلسات کارشناسی متعدد

### مهمترین اولویت بانک صادرات ایران، ارائه راه‌حل به بخش تولید است



تفاهم‌نامه‌های کلان، تخصیص خط اعتباری، مدیریت حضور در نمایشگاه‌های تخصصی با هدف حمایت از صنایع و تقویت و توسعه سطح همکاری‌ها و مرادوه‌های مالی و بانکی با مشتریان ارزش‌آفرین، تحکیم ارتباطات و ارتقاء همکاری‌ها، از جمله مهمترین دستاوردهای بانک در بخش بانکداری شرکتی در بانک صادرات ایران بوده است. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: اداره کل بانکداری خرد و بازاریابی نیز به عنوان بخش مهم دیگری از بانکداری جامع، تمرکز جدی‌تری نسبت به گذشته بر جذب منابع مالی با تمرکز بر بازاریابی

## کند شدن سایت مرکز مبادله درپی افزایش تقاضا

به‌صورت ۲۴ ساعته، امکان ثبت‌نام و احراز هویت وجود دارد. متقاضیان بهتر است فرآیند ثبت‌نام و احراز هویت را زودتر انجام داده و منتظر حراج بعدی سکه باشند و نگرانی از این بابت برای مردم وجود ندارد. کسانی که نتوانند در اولین حراج برنده شوند، می‌توانند در حراج بعدی شرکت کرده و این امکان برایشان فراهم خواهد شد. وی توضیح داد: اگر دو نفر قیمت مشخصی را به‌صورت یکسان اعلام کنند، اولویت زمانی برای آنها در نظر گرفته می‌شود؛ اما این اولین حراج است و به‌زودی زمان حراج بعدی اعلام می‌شود و نگرانی از این بابت وجود ندارد و طی روزهای آینده حراج دوم را برگزار می‌کنیم.

سختگوی مرکز مبادله ارز و طلا در پاسخ به اینکه در شرایط مزایده‌ای برای حراج سکه، آیا امکان افزایش قیمت وجود دارد، گفت: این نگرانی وجود ندارد؛ زیرا متقاضیانی که در فرآیند ثبت سفارش و خرید سکه حضور دارند، بر اساس آگاهی و رفتار منطقی و تصمیم‌گیری عقلایی این کار را می‌کنند و قیمتی که اعلام می‌کنند با در نظر گرفتن جمیع شرایطی است که در بازار وجود دارد و مبتنی بر آن خواهد بود، بنابراین نگرانی از این بابت که حراج سکه باعث افزایش قیمت شود، وجود ندارد.

دارد که تجارت برد-برد شود و آنها نیز امکان برگزاری نمایشگاه را داشته باشند درست است که در کیش سوریه‌ها نمایشگاه برگزار کردند اما آنها خواستار برگزاری نمایشگاه در تهران هستند. نایب رئیس اتاق مشترک ایران و سوریه بیان کرد: حجم واردات سوریه حدود ۵ میلیارد دلار است این در حالی است که حجم تجارت ایران با این کشور حدود ۲۵۰ تا ۲۷۰ میلیون دلار است و به نظر می‌رسد برای توسعه روابط اقتصادی باید از توان بخش خصوصی نیز بهره بگیریم.

### امضای تفاهم‌نامه مشترک بین بانک مسکن و شرکت صنایع ملی مس ایران



با مجموعه بانک مسکن به عنوان بزرگ‌ترین بانک تخصصی کشور، امروز تفاهمنامه ۵ ساله‌ای را با این بانک به امضا می‌رسانیم.

وی خبر داد که حجم پروژه‌های شرکت ملی مس تا پایان برنامه هفتم، ۱۲ میلیارد دلار است و گفت: نیاز ارزی مجموعه شرکت قابل توجه است و از همین باب، این‌شاه!.. منافع که عاید کشور و شرکت می‌شود نیز بسیار ارزشمند خواهد بود.

### رشد ۱۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

مشتریان جدید و ترویج محصولات و خدمات بانکی داشته به نحوی که سهم از بازار درگاه‌های الکترونیکی با ۱۷,۲ درصد افزایش، جایگاه دوم را برای این بانک به همراه داشته است. همچنین ترویج خدمات صدور چک الکترونیک(چک‌نو)، ترویج سامانه توثیق الکترونیکی دارایی(ست) و ترویج و ارائه خدمات بانکداری باز به بیش از ۱۲۰ شرکت، مذاکره و بازاریابی صنوف و اتحادیه‌ها، از دیگر دستاوردها و اقدامات مهم بانک بوده است.

سیفی اظهار کرد: بانک صادرات ایران همچنین در ادامه برنامه‌ریزی‌هاواقدمات برای شناخت نیازهاوانتخاب بهترین راه‌حل‌هادر گره‌گشایی از مشکلات تولید و اشتغال و همچنین نیازهای مردم، تحلیل از صنایع مختلف را در اداره کل بانکداری اختصاصی، تجاری و مطالعه بازار پیگیری می‌کند که در سال جاری این اقدامات با اولویت‌بندی ۴۵ صنعت فعال کشور بر اساس شاخص‌های کلیدی فروش، سودآوری، ریسک بازار و اندازه بازار و همچنین تحلیل و اولویت‌بندی صنایع فعال با شاخص‌های سودآوری، ریسک و اندازه بازار همراه بوده که تحلیل صنعت دارویی، صنعت پتروشیمی و شرکت‌های دانش‌بنیان و شناسایی کامل شرکت‌های فعال در این صنعت از دیگر تلاش‌های صورت‌گرفته در این بخش بوده است.

### رشد ۱۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه در ۱۱ ماه گذشته از سال جاری ۴۱ هزار و ۶۲۹ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده، گفت: این میزان برق تولیدی نسبت به سال قبل ۱۴ درصد رشد داشته است.«علی اسدی» بیان کرد: کل تولید برق استان در یازده ماهه سال ۱۴۰۲، ۴۱۰ هزار و ۶۲۹ گیگاوات ساعت بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد ۱۴ درصدی را نشان می‌دهد.

وی افزود: انرژی مصرفی در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ برابر با ۴۱ هزار و ۴۲۰ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۴ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه در بهمن ماه نیز ۲ هزار و ۵۵۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده است، ادامه داد: از مقدار برق تولیدی در بهمن ماه ۱۴۶ درصد در نیروگاه‌های برقی‌ابی، ۸۵,۱ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۰,۳ درصد در نیروگاه‌های تولید پراکنده بوده است.

اسدی تصریح کرد: از ۲ هزار و ۱۷۴ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در بهمن ماه، ۴۹ درصد توسط بخش خصوصی (نیروگاه‌های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر) و ۵۱ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دو کوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است.

وی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۲ هزار و ۱۰۲ گیگاوات ساعت ۱ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در بهمن ماه ۱۴۰۲ با مصرف ۳ هزار و ۸۷۴ مگاوات نسبت به پیک بار بهمن ماه سال قبل، ۰,۲ درصد افزایش داشته است.

بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده شامل تابلوهای نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های آبی و خورشیدی) نیز ۳۴۲ مگاوات است.

### رشد ۱۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

### رشد ۱۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

#### ۳۰ هزار تاکسی سبز و زرد فاقد بیمه‌نامه‌شخص ثالث هستند

مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی گفت: در کشور حدود ۳۵۰ هزار تاکسی سبز و زرد داریم که بیش از ۳۰ هزار تاکسی فاقد بیمه‌نامه‌شخص ثالث هستند. مهدی قمعربان، مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی گفت: بر اساس برآوردی که اخیرا با محوریت دستگاه‌های ذی‌ربط مختلف صورت گرفته ما در کشور حدود ۳۵۰ هزار تاکسی سبز و زرد داریم که از این تعداد بیش از ۳۰ هزار تاکسی بر اساس اطلاعات یعنی حدود ۱۰ درصد تاکسی‌ها فاقد بیمه‌نامه شخصی ثالث هستند.

این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: قانون هم تکلیف این خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث را مشخص کرده است. به طور مثال بر اساس ماده ۴۲ قانون به صراحت اعلام می‌کند که باید این خودروها شناسایی و اعمال قانون شوند یا ماده ۴۴ و ۴۵ قانون که تاکید دارد که به وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث نیاید هیچ بار و مسافری داده شود. همچنین باید هرگونه خدمت از طرق مختلف مانند معاینه فنی و... و ممنوع است و ماده ۴۸ قانون هم که به بحث کارت سوخت بازمی‌گردد.

قمعربان در ادامه می‌گوید: تمام این موارد قانونی و محدودیت‌ها و تاکیدات هم بر اساس اهمیت مضاعف وسایل نقلیه عمومی است که علاوه بر خود و خانواده‌هایشان مردم هم از آن‌ها استفاده می‌کنند. بر این پایه انتظار می‌رود دستگاه‌های نظارتی تاکسیرانی نظارت و پیگیری بیشتری داشته باشند تا این آمار تاکسی‌های فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث هرچه سریع‌تر به صفر برسد.

### درآمد سرمایه‌گذاری ۲۷۰۰ میلیارد تومانی بیمه کوثر

مدیرعامل بیمه کوثر در جلسه شورای مدیران شرکت از عملکرد درخشان و کار تیمی در تحقق اهداف سال جاری تشکر و بر افزایش رضایتمندی مشتریان تاکید نمود. دکتر آقادهی، بیمه کوثر با اشاره به امروز موفق شده به فروش بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان حق بیمه صادره و همچنین درآمد درخشان سرمایه‌گذاری ۲۷ هزار میلیارد ریالی دست پیدا‌کند.

مدیرعامل بیمه کوثر از شناسایی سود ۱۱۰۰ میلیارد تومانی بابت فروش سهام شرکت آادانا ایساتیس( سهامی خاص) و همچنین وصول مطالبات ۹۰۰ میلیارد تومانی(از طریق تهاتر سهام) در اسفندماه خبر داد و گفت با توجه به میزان تقسیم سود با مجمع آتی شرکت سرمایه گذاری غدیر، سودآوری مناسبی برای شرکت پیش بینی می شود. ایشان بیان نمود عملکرد و دستاوردهای ارزشمند بیمه کوثر با کار جهادی و اتحاد و همدلی تک تک اعضای تیم همکاران و شبکه‌ی فروش حاصل گردیده است و می بایست در هر نقشی فرصت خدمت را غنیمت شمرد و به اولویت نخست بیمه کوثر که تکریم و افزایش رضایت مشتریان است بپردازیم.

#### رشد ۱۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه در ۱۱ ماه گذشته از سال جاری ۴۱ هزار و ۶۲۹ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده، گفت: این میزان برق تولیدی نسبت به سال قبل ۱۴ درصد رشد داشته است.«علی اسدی» بیان کرد: کل تولید برق استان در یازده ماهه سال ۱۴۰۲، ۴۱۰ هزار و ۶۲۹ گیگاوات ساعت بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد ۱۴ درصدی را نشان می‌دهد.

وی افزود: انرژی مصرفی در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ برابر با ۴۱ هزار و ۴۲۰ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۴ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه در بهمن ماه نیز ۲ هزار و ۵۵۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده است، ادامه داد: از مقدار برق تولیدی در بهمن ماه ۱۴۶ درصد در نیروگاه‌های برقی‌ابی، ۸۵,۱ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۰,۳ درصد در نیروگاه‌های تولید پراکنده بوده است.

اسدی تصریح کرد: از ۲ هزار و ۱۷۴ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در بهمن ماه، ۴۹ درصد توسط بخش خصوصی (نیروگاه‌های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر) و ۵۱ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دو کوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است.

وی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۲ هزار و ۱۰۲ گیگاوات ساعت ۱ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در بهمن ماه ۱۴۰۲ با مصرف ۳ هزار و ۸۷۴ مگاوات نسبت به پیک بار بهمن ماه سال قبل، ۰,۲ درصد افزایش داشته است.

بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده شامل تابلوهای نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های آبی و خورشیدی) نیز ۳۴۲ مگاوات است.